
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 466 г. Челябинска» 

454128, г.Челябинск, ул.Братьев Кашириных, д.116-а, тел. (351) 795-91-98, 734-28-44 

mdouds466@mail.ru, http://mdouds466.lbihost.ru 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

01.04.2024г. № 11у 

Об участии в 
межведомственной 
профилактической акции 
«За здоровый образ жизни» 
в 2024году 

Во исполнение Распоряжения Администрации города Челябинска № 18077 от 29.12.2023 « О 
проведении межведомственных профилактических акций на территории города Челябинска в 
2024 году», в целях профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, 
пропаганды здорового образа жизни. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие в городской межведомственной профилактической акции «За здоровый 
образ жизни» с 01 апреля по 30 апреля 2024года. 

2. Обеспечить выполнение мероприятий в рамках Акции с привлечением специалистов детского 
сада, реализующих программы профилактической направленности и направленных на 
пропаганду здорового образа жизни. 

3. Организовать в период проведения Акции работу «горячей» телефонной линии по проблемам 
Детской безнадзорности. 

4. Предоставить не позднее 24.04.2024г. в СП Калининского района информацию о проведении 
мероприятий в рамках Акции, пропаганде здорового образа жизни. 

 

 

 

    Заведующий М  АДОУ « ДС № 466 г.Челябинска»                           Л.А. Слободчикова 

mailto:mdouds466@mail.ru
http://mdouds466.lbihost.ru/

